
J 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ о! 57 JWcX 5 № /ЗР 
О распределении по элективным 
дисциплинам 

И 
В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным 

программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального 
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными 
приказом от 29.01.2016 № 470/1, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

Распределить обучающихся по основной образовательной программе 
магистратуры «ВМ.5798.2024 Гидрогеология и инженерная геология» по направлению 
подготовки 05.04.01 «Геология» по элективным дисциплинам на 2025/2026 учебный год 
(Приложение). 

Основание: личные заявления, учебный план 24/5798/1. 

Заместитель начальника 
Учебного управления по направлениям 
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение 
и образовательным программам «Математика» 
и «Современное программирование» 1 L&& Г.П. Диже 

J 



Приложение к Распоряжению 
заместителя начальника Учебного управления 

по направлениям биология, география, геология, геоэкология, 
почвоведение и образовательным программам 

«Математика» и «Современное программирование» 
от MAS' № УГУЫ/ЗР 

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры 
«ВМ.5798.2024 Гидрогеология и инженерная геология» по направлению подготовки 
05.04.01 «Геология» по элективным дисциплинам на 2025/2026 учебный год (группа 
24.М16-нз) 

В осеннем семестре 2025/2026 учебного года 

1. Гидрогеодинамическое моделирование и основы гидрогеологических расчетов 
(экзамен) 

1.1. Абдуллахи Абдифитах Ахмед 
1.2. Александров Алексей Владимирович 
1.3. Ахметшин Егор Ирекович 
1.4. Вахрушев Иван Владимирович 
1.5. Даурцева Наталия Дмитриевна 
1.6. Шайхутдинова Татьяна Олеговна 

Интерпретация опытных фильтрационных работ и ; 
2.1. Абдуллахи Абдифитах Ахмед 
2.2. Александров Алексей Владимирович 
2.3. Ахметшин Егор Ирекович 
2.4. Вахрушев Иван Владимирович 
2.5. Даурцева Наталия Дмитриевна 
2.6. Шайхутдинова Татьяна Олеговна 


